
Na temelju članka 10.stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 

20/18, 115/18, 98/19) te članka 28. Statuta Općine Zažablje („Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije“ broj 06/13, 05/18, 07/20, 06/21) Općinsko vijeće Općine Zažablje na VI. 

sjednici održanoj dana 9.svibnja 2022. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o  primjeni agrotehničkih mjera, mjera za uređivanje i 

održavanje poljoprivrednih rudina te mjera zaštite od požara na poljoprivrednom 

zemljištu, šumama i šumskom zemljištu na području Općine Zažablje u 2021. 
I. 

Prihvaća se Izvješće o  primjeni agrotehničkih mjera, mjera za uređivanje i održavanje 

poljoprivrednih rudina te mjera zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu, 

šumama i šumskom zemljištu na području Općine Zažablje u 2021. 

II. 

 Izvješće iz točke I.  prilog je ovog Zaključka. 

III. 

Ovaj Zaključak stupa n snagu osmog dana od dana objaviti će se u Službenom glasniku 

Dubrovačko-neretvanske županije-službenom glasilu Općine Zažablje 

 

KLASA: 320-01/22-01/01 

URBROJ: 2117-22-01-22-2 

Mlinište, 9.svibnja 2022 . godine 

                                                                                                                                                                                                         

Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                                                                Ivan Vidović,v.r. 

 

 

 

 


